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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Dzień Przedsi ębiorczo ści w ING Banku Śląskim 

ING Bank Śląski ju Ŝ po raz kolejny wzi ął udział w programie „Dzie ń przedsi ębiorczo ści” 

organizowanym przez Fundacj ę Młodzie Ŝowej Przedsi ębiorczo ści. 31 marca br. ING odwiedzili 

uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, którzy zastanaw iają się nad prac ą w instytucji finansowej.  

Celem programu „Dzień Przedsiębiorczości” jest pomoc w podjęciu decyzji w planowaniu dalszej drogi 

edukacyjnej i zawodowej. Uczniowie mieli moŜliwość odbycia kilkugodzinnych praktyk w banku oraz 

zweryfikowania swoich wyobraŜeń o wymarzonym zawodzie.  

 

Pracownicy naszego banku z całej Polski juŜ po raz kolejny uczestniczą w „Dniu przedsiębiorczości”. 

Pierwszy raz zgłosiliśmy udział w 2006 roku. Wtedy gościliśmy niewielką grupę uczniów szkół 

ekonomicznych. Ten jeden dzień jest szczególny - pozwala uczniom poznać specyfikę pracy w banku na 

róŜnych stanowiskach. To cenne doświadczenie dla młodych ludzi stojących przed wyborem zawodu i 

przyszłej ścieŜki zawodowej – powiedziała Joanna Warmuz z Wydziału PR i Komunikacji Wewn ętrznej 

ING Banku Śląskiego . 

 

„Dzień przedsiębiorczości” w ING Banku Śląskim cieszy się coraz większym zainteresowaniem młodzieŜy. W 

tym roku dla uczniów szkół gimnazjalnych i średnich przygotowano blisko 100 stanowisk. Uczniowie sami 

wybrali stanowiska, które chcieliby w tym dniu odwiedzić. Pracownicy banku zapoznawali gości ze specyfiką 

pracy w danej jednostce oraz z zakresem wykonywanych obowiązków, a takŜe udzielali informacji o 

wykształceniu, umiejętnościach czy predyspozycjach niezbędnych do wykonywania danego zawodu. 

 

Fundacja MłodzieŜowej Przedsiębiorczości organizuje ten wyjątkowy dzień w celu przybliŜenia młodym 

ludziom róŜnych zawodów. Dzień Przedsiębiorczości ma im pomóc w racjonalnym wyborze ścieŜki 

zawodowej w dorosłym Ŝyciu. Projekt jest objęty honorowym patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego.  

 

 

 

Warszawa, 01.04.2011 r. 


